关于省高等医学教育研究中心

教育科研规划课题进行中期检查的通知

各成员单位：

经省高等医学教育研究中心研究确定，对2015年立项的教育科研规划课题进行中期检查。现将课题中期检查报告书寄发给你们。请通知各课题组逐项如实认真填写。纸质表1式2份由各单位兼职秘书收齐审核合格后加盖单位公章寄至：济南市文化西路44号 山东大学趵突泉校区医教中心 吕虹。电子版统一发送至lvhong@sdu.edu.cn或lvhong3206@163.com。未按时提交中期检查报告书的课题，不能参加省高等医学教育研究中心统一组织的结题鉴定。请各课题组一定按时提交。截止时间：2016年6月15日。
联系电话：0531—88382102   13688630065
省高等医学教育研究中心办公室

2016年4月28日